Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.09.2014                                                                                                № 6103

О внесении изменений в Перечень земельных участков,  предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства в 2014 году, утвержденный постановлением администрации
городского округа г. Бор  от 29.01.2014 № 484

В соответствии с Законом Нижегородской области от 01.12.2011 № 168-З «О бесплатном предоставлении многодетным семьям в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства в Нижегородской области администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести в Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства в 2014 году, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 29.01.2014 № 484 (далее – Перечень), следующие изменения:

Дополнить Перечень разделом 3 с пунктами 1-2 следующего содержания:

	№
	Населенный пункт, улица
	№ участка
	площадь кв.м.
	Кадастровый номер

	3. Земельные участки, предназначенные для бесплатного предоставления  многодетным семьям, для ведения личного подсобного хозяйства

	1
	г. Бор, Краснослободский с/с, д. Красная Слобода
	1
	1500
	52:20: 0700029:106

	2
	г. Бор, Краснослободский с/с, д. Красная Слобода
	2
	1500
	52:20: 0700029:107

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БорИнфо+ТВ» и размещение на сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                       А.В. Киселев
Е.Н.Игнатьева

9-13-88